附件：
	排名
	供应商名称
	最终报价（元）
	评审价格（元）
	综合得分

	1
	天津峥嵘物业管理有限公司
	1142082
	1142082
	99.5992

	2
	天津佳兴智慧城市运营管理有限公司
	1150010.05
	1150010.05
	98.5308

	3
	天津创想物业管理有限公司
	1134375.84
	1134375.84
	98.3333

	4
	天津龙飞鸿物业管理有限公司
	1143318.62
	1143318.62
	93.9218

	5
	天津御福庭物业有限责任公司
	1140252
	1140252
	87.6151
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